PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ

НОВОДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕВЕРСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
от 19 сентября 2019 г.

№ 2
ст. Новодмитриевская

Об избрании счетной комиссии для проведения тайного голосования по выборам председателя и заместителя председателя
Совета Новодмитриевского сельского поселения

Северского района
В соответствии с частью  6 статьи 24  Устава Новодмитриевского сельского поселения Северского района,  на основании ст. 38 Регламента Совета Новодмитриевского сельского поселения Северского района, утвержденного Решением Совета Новодмитриевского сельского поселения Северского  района  № 251 от 22.03.2018 г., в соответствии с пунктом 4 Порядка избрания председателя Совета Новодмитриевского сельского поселения Северского района и его заместителя, утвержденного решением Совета Новодмитриевского сельского поселения Северского района № 3 от 25 сентября 2014 года, Совет Новодмитриевского сельского поселения Северского района  РЕШИЛ:

1. Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по выборам председателя и заместителя председателя Совета муниципального образования Северский район в составе трёх  депутатов:

1) Калинову Елену Михайловну - депутата по Новодмитриевскому    восьмимандатному избирательному округу № 2.

2) Надточую Екатерину Сергеевну  - депутата по Новодмитриевскому    восьмимандатному избирательному округу № 2.

3) Дейнега Дмитрия Андреевича  - депутата по Новодмитриевскому    десятимандатному избирательному округу № 1.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Новодмитриевского
сельского поселения Северского района
                         К.В. Чекуджан
Глава Новодмитриевского

сельского поселения  Северского района                            Е.В. Шамраева